

## ثبت‌نام متقاضیان ارزبایی «رتبه‌بندی معلمان»

کارگروه اجرایی رتبه‌بندی معلمان با صدور اطلاعیه‌ای (شماره ۷) اعلام کرد تا متقاضیان ارزبایی حرفه‌ای از طریق سامانه ثبت‌نام ارزیابان رتبه‌بندی معلمان در پورتال وزارت آموزش و پرورش به آدرس medu.ir ثبت نام خود را انجام دهند.

در متن این اطلاعیه آمده است: در راستای اجرای قانون رتبه‌بندی معلمان و ماده ۲ آیین‌نامه اجرایی آن، به اطلاع جامعه معلمان می‌رساند؛ ثبت نام از متقاضیان ارزبایی حرفه‌ای از طریق سامانه ثبت نام ارزیابان رتبه‌بندی معلمان در پورتال وزارت آموزش و پرورش به آدرس medu.ir میسر است. متقاضیان می‌توانند نسبت به ثبت نام در سامانه مذکور اقدام کنند. شایان ذکر است معلمان شاغل و بازنشسته و اعضای هیات علمی شاغل دانشگاه فرهنگیان یا بازنشسته با مدرک کارشناسی ارشد و بالاتر در رشته‌های علوم تربیتی، مشاوره و روانشناسی که آگشا به فناوری اطلاعات و ارتباطات، دارای انضباط کاری، تحلیلمگر و دارای روحیه استدلال، پاسخگو نسبت به عملکرد، مسئولیت‌پذیر، دارای توانایی در نگارش و مهارت‌های نوشتاری و صورت و دارای سعه صدر هستند، می‌توانند برای شرکت در دوره تربیت ارزیاب رتبه‌بندی معلم ثبت‌نام کنند.

## کدگذاری ۹۰۸ قلم داروی سنتی جهت نسخه‌نویسی الکترونیک

معاون فنی مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات وزارت بهداشت از کدگذاری ۹۰۸ قلم دارو و فرآورده سنتی برای بهره‌برداری در نسخه الکترونیک خبر داد و گفت: این موضوع می‌تواند موجب استقبال از این دسته داروها شده و فرآیند قرارگیری در سبد بیمه‌ای این اقلام دارویی را نیز تسهیل کند.

دکتر سیمیه عباییدن در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: در حال حاضر ۹۰۸ قلم داروی سنتی مورد تأیید سازمان غذا و دارو وزارت بهداشت، کدگذاری شده و جهت بهره‌برداری در نسخه الکترونیک به مراکز پزشکی و شرکت‌های نرم افزاری ابلاغ شده است. وی افزود: با کدگذاری اقلام دارویی سنتی، تزویجرگر مجاز به درخواست آن در نسخه الکترونیک بوده و می‌تواند در درمان بیماران خود از داروهای سنتی نیز استفاده کند. او تأکید کرد: دارودر پرونده الکترونیک بیمار نیز ثبت شده و در واقع از نظر فرآیندهای درمان، رسمیت پیدا می‌کند که این امر موجب افزایش استفاده از داروهای سنتی در طبابت می‌شود. معاون فنی مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات وزارت بهداشت با اشاره به اینکه با کدگذاری داروهای سنتی میزان آشنایی پزشکان و بیماران با این داروها و عملکردشان در سلامت ارتقا می‌یابد، اظهار کرد: همین موضوع می‌تواند موجب استقبال از این دسته داروها شده و فرایند قرارگیری در سبد بیمه‌ای این اقلام دارویی را نیز تسهیل کند.

## ۲۹ بیمار کرونایی جان باختند

بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت با فوت ۲۹ بیمار مبتلا به کرونا در قشانه روز گذشته، شمار جانباختگان این بیماری در کشور به ۱۴۴ هزار و ۴۸ نفر رسید.

از ظهر روز ۱۲ شهریور تا ظهر ۱۵ شهریورماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۰۹۰ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۲۴۸ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۳۵ هزار و ۳۷۲ نفر رسید.متأسفانه در طول این بازه زمانی، ۲۹ بیمار مبتلا به کووید۱۹ در کشور خود روز از دست دادند و مجموع جانباختگان این بیماری، به ۱۴۴ هزار و ۴۸ نفر رسید. خوشبختانه تاکنون ۷ میلیون و ۳۱۰ هزار و ۷۴۶ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.۷۸۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. تاکنون ۵۳ میلیون و ۸۷۲ هزار و ۹۰۳ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

زاکانی:

## تا به امروز نه یک متر خلاف کرده‌ایم و نه چیزی را فروخته‌ایم



عکس: آژانس عکس تهران

شهردار تهران دیروز به پارلمان بهشت نشینان رفت تا از عملکرد یک‌ساله خود به شورای شهری‌ها و تهران‌نشین‌ها گزارش دهد. عملکرد او در این ۳۶۵ روز با انتقاداتی از سوی برخی شورایی‌ها همراه بود. این انتقادات البته با واکنش برخی دیگر از اعضای شورا مواجه شد. پرویز سروری از جمله افرادی بود که به طرفداری از عملکرد شهردار تهران برخاست. او خطاب به منتقدان گفت: «به جای تشویق شهردار به گلگنجی، آن را وعده سرخرمن می‌دانید و چرا به جای تشکر و نقد منصفانه شهردار انقلابی این گونه رفتار می‌کنید؟» شهردار تهران نیز در این جلسه با دفاع از عملکرد یکساله خود گفت: «تا به امروز نه یک متر خلاف کرده‌ایم و نه چیزی را فروخته‌ایم و تنها دو ملک را به بورس برده‌ایم که برای آن نیز حدود ۷ ماه تلاش انجام شد تا سازگار آن مهیا شود.» علیرضا زاکانی افزود: در حوزه اجتماعی سرفرازییم چرا که روزی که شروع کردیم تا به امروز از ۲۱ هزار معتاد متجاهر که پاره تن ما هستند با نگاه اعتقادی، کمک به آنها را آغاز کردیم و امروز ۳ هزار و ۲۰۰ تخت به صورت فعال دایر شده و هفته آینده هزار و ۸۰۰ تخت به این عدد اضافه خواهد شد و این افتخاری برای شورا و شهرداری است. ما معتادان متجاهری را جمع‌آوری کردیم که کسی حاضر به قبول مسئولیت آنها نبود. معتادان زخم باز، معلول، صغر سنی و کبر سنی، که هیچ‌کس حاضر نبود سراغ آنها را بگیرد، ما منیت‌ها را کنار زدیم و همه دستگاه‌ها پای کار آمدند و منجر به این شد که امروز در یاور شهرها شاهد ارائه خدمات هستیم. زاکانی با اشاره به کمبود یک میلیون مسکن در تهران گفت: در سال جاری ۲ هزار و ۲۰۰ دستگاه اتوبوس در تهران باید به ۵۵۰۰ اتوبوس برسد که بخشی از آن در ابتدای مهر ماه به ناوگان تزریق می‌شود، همچنین باید از دولت بابت حمایت‌ها قدر دانی کنیم. همچنین از مجلس و دستگاه قضایی که تا هفته گذشته ۳۱ هزار میلیارد تومان در محاکم مجموعه حقوقی ما به نفع شهرداری حکم گرفته و البته ۳۷۵ میلیارد تومان نیز حق با مردم بوده است، تشکر می‌کنیم. وی گفت: به صورت کلی در طرح‌های مشارکتی در سال گذشته ۸ هزار میلیارد تومان املاک به شهرداری بازگردانده شده و روز نخستی که به شورا آمدم صحبت از ۷۵ هزار میلیارد تومان بدهی شهر بود، اما خوشبختانه امروز ۱۸ هزار میلیارد تومان طلب شهرداری‌ها از دولت است که بخش عمده آن مربوط به شهرداری تهران است و در سامانه دولت ثبت و مقرر شده این رقم از بدهی‌های شهرداری کاسته شود.

وی ادامه داد: سال گذشته ۵ هزار و ۴۰۰ پروانه صادر کردیم اما طرف دو ماه قبل با اصلاح تبصره ۱۵ در کمیسیون ماده ۵ گشایش بزرگی در ریافت فرسوده انجام شد که به این ترتیب نسبت به سال گذشته می‌توانیم شاهد عدد بزرگ‌تری در صدور پروانه باشیم.

- چهارشنبه ۱۶ شهریور ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۷۹۹۹**

# «ایران» از مشکلات این روزهای زوار حسینی برای شرکت در پیاده روی اربعین گزارش می‌دهد صف بیم و امید

**آزاده سه‌راهی** ۱۶ ده روز مانده به اربعین. روزی که میلیون‌ها ایرانی را راهی کربلا می‌کند. چند هفته‌ای است زائران اربعین در مسیر رسیدن به زیارت عتبات عالیات به سمت عراق راهی هستند و از دو روز گذشته این سفرها با رشد روزافزونی روبه‌روست به‌طوری‌که فقط از ۱۲ شهریور تا روز گذشته سفرها ۶۸ درصد افزایش یافته است. اگر مسئولان پیشتر پیش‌بینی سفر ۳ میلیون و ۵۰۰ زائر تا ۲ میلیون و ۲۰۰ زائر را داشتند حالا خبرها حکایت از پیش‌بینی بیش از ۵ میلیون زائر است. استقبال از پیاده روی اربعینی به قدری بوده که اگرچه براساس تصمیم ستاد مرکزی اربعین، قرار بود فعالیت موکب‌های ایرانی در میدادی مرزی از ۸ صفر و موکب‌های مستقر در عراق از ۱۰ صفر آغاز شود اما به دلیل حضور چشمگیر زائران، فعالیت موکب‌های مرزی عملاً از چند روز پیش آغاز شده و هم‌اکنون به ۱۰۰ درصد ظرفیت رسیده است. از سوی دیگر تا به حال بالغ بر ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر در سامانه سماح برای این سفر ثبت نام کرده‌اند و عده زیادی برای ثبت نام در انتظار هستند.

گرچه رایزنی‌ها با مسئولان عراقی برای سفر اربعین امسال بسیار زود شروع شد و اطلاع‌رسانی برای سفرانشوچیان، سربازان و… نیز اعلام شد و بعد از دو سال که کرونا سفر اربعین را تحت‌الشعاع قرار داده بود ۱۴۰۱ با تمهیدات بسیاری از ارگان‌ها و رایزنی‌ها این سفرها از اول محرم آغاز شد اما حالا نگاهی به فضای مجازی، سرزدن به برخی آژانس‌های مسافرتی، گذر کردن از اداره گذرنامه در خیابان مطهری یا سرزدن به یکی از دفاتر شلوغ مطهری ۱۰۰ نشان می‌دهد که

مردم گلابه دارند. گلابه این روزهای زائران از نبود بلیت اتوبوس برای رسیدن به مرز است. از تأخیر در صدور گذرنامه یا صف‌های طولی برای زدن یک مهر خروج موقت اربعین روی گذرنامه، از معطل ماندن طولانی در صف‌ها … است. گرانی بلیت‌های هواپیما را نیز اضافه کنید به اینکه ظرفیت این بلیت‌ها کم است و حالا مشکلات اتباع پاکستانی و افغانستانی هم اضافه شده است. روز به روز بر ازدحام مسافران سفر به عراق برای اربعین افزوده می‌شود اما یکی از مسافران می‌گوید: «بلیت اتوبوس قم به مهران پیدا نمی‌شود.» آن یکی می‌گوید: «بلیت هواپیما را برای پدر و مادر بپرمان می‌خواستیم بگیریم که هم کمیاب شده و هم گران.» دیگری می‌نویسد: «مردم جلوی آژانس‌های مسافرتی و پای اینترنت مستاصل شده‌اند.» و از همه مفصل‌تریکی از کاربران

گلابه این روزهای زائران از نبود بلیت اتوبوس برای رسیدن به مرز است. از تأخیر در صدور گذرنامه یا صف‌های طولی برای زدن یک مهر خروج موقت اربعین روی گذرنامه، از معطل ماندن طولانی در صف‌ها … است. گرانی بلیت‌های هواپیما را نیز اضافه کنید به اینکه ظرفیت این بلیت‌ها کم است و حالا مشکلات اتباع پاکستانی و افغانستانی هم اضافه شده است. روز به روز بر ازدحام مسافران سفر به عراق برای اربعین افزوده می‌شود اما یکی از مسافران می‌گوید: «بلیت اتوبوس قم به مهران پیدا نمی‌شود.» آن یکی می‌گوید: «بلیت هواپیما را برای پدر و مادر بپرمان می‌خواستیم بگیریم که هم کمیاب شده و هم گران.» دیگری می‌نویسد: «مردم جلوی آژانس‌های مسافرتی و پای اینترنت مستاصل شده‌اند.» و از همه مفصل‌تریکی از کاربران

هدش‌اروزیر آموزش و پرورش

## ۷۰ درصد معتادان «متاهل» هستند

کنترل غیرمحمسوس فروشنندگان مواد مخدر در اطراف مدارس

وزیر آموزش و پرورش، با بیان اینکه حدود ۷۰ درصد متاهلانیان به مواد مخدر «متاهل» هستند، گفت: احتمالاً بیشتر این افراد فرزند دارند و بچه‌ها رفتار والدین خود را می‌بینند و این امر کار ما را سخت‌تر می‌کند.

یوسف نوری اظهار کرد: اعتیاد به مواد مخدر نظام آموزشی را هدف قرار می‌دهد و نسل آینده را از بین می‌برد. قاجاچاقچیان بزرگ معمولاً خودشان مصرف‌کننده مواد هستند.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه حدود ۱۶ میلیون دانش‌آموز واجب‌التعلیم اول مهر به مدرسه می‌آیند و نیز تعداد کودکان پیش از دبستان ما نیز ۸ میلیون نفر است، تصریح کرد: از ۸۰ هزار بازمانده از تحصیل با طرح یاریگران توانستیم ۱۶۴ هزار نفر را به تحصیل بازگردانیم. نوری همچنین این‌را هم گفت که دانشگاه فرهنگیان ۱۰۵ هزار دانشجو و دانشجو شهید رجایی ۱۰ هزار دانشجو دارد و در سال جاری ۴۰ هزار نفر از دانشگاه فرهنگیان فارغ‌التحصیل شدند که احتمالاً برای خدمت به ۳۰ هزار مدرسه اعزام می‌شوند.

وی به دلایل زمینه‌ای مصرف مواد مخدر نیز اشاره و با یادآوری تأکید محکم معظم‌تر رهبر در خصوص لزوم در نظر گرفتن بیوسفت فرهنگی در انجام امور، گفت: تصویری که با بزرگ‌های ما از اولین ماده مخدر داشتند هنوز وجود دارد و تصویرسازی منفی این امر را برای نسل جدید به روش نوین ایجاد نکرده‌ایم. افراد مسن تصویر منفی از این امر ندارند و حتی قبل‌تر از این مراسم ترسیم سیگار را در سینی پخش می‌کردند و می‌گفتند «به میت ثوابش می‌رسد.»؛ این تصویر را باید تغییر دهیم و این تغییر با روش‌های امروزی امکان پذیر است. یوسف نوری به همچنین در جمع خبرنگاران درباره اقدامات این وزارتخانه به منظور پیشگیری از اعتیاد از بین دانش‌آموزان توضیح داد: امسال با ۱۶ میلیون دانش‌آموز ۱۱ سال تحصیلی را شروع می‌کنیم و علاوه بر آن در دوره‌های پیش از دبستان نوآموزان به مراکز پیش دبستانی و مهد کودک‌ها وارد پیدا می‌کنند. نوری تصریح کرد: برنامه ملی ما با خود ستاد مبارزه با مواد مخدر در قالب تفاهنامه همی در مقابله و است. هر سال این تفاهنامه‌ها ساری بودند؛ یکی از این

«ایران» از مشکلات این روزهای زوار حسینی برای شرکت در پیاده روی اربعین گزارش می‌دهد



پیش‌ازشروع حرکت اربعین

سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور خبرداد

## صدور ۴۲۰ هزار برگ گذر موقت ویژه اربعین

سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور از صدور ۴۲۰ هزار برگ گذر موقت ویژه اربعین خبر داد و گفت: از این تعداد برگ گذر ویژه اربعین ۳۸۰ هزار عدد تحویل پست شده و مقرر شد تا ظهر امروز تمام برگ گذر موقت به‌کد پستی متقاضیان ارسال شود.

سردار مهدی حاجیان روز سه‌شنبه در یک برنامه خبری به تمهیدات پلیس برای زوار اربعین حسینی اشاره کرد و گفت: از تاریخ اول مرداد تا کنون حدود یک میلیون و سیصد و هشتاد و پنج هزار گذرنامه صادر شده و با جمع برگ گذر موقت و گذرنامه‌های تمدیدی و خود گذرنامه می‌توان گفت تا این لحظه دو میلیون و صد هزار خدمت گذرنامه‌ای به زوار اربعین حسینی ارائه شده است. به گفته وی، افرادی که بیشتر به مراکز گذرنامه مراجعه می‌کنند نفراتی هستند که درخواست گذرنامه داده‌اند اما گذرنامه به دستشان نرسیده که پلیس برای این دسته از افراد که مقصدشان کشور عراق باشد برگ گذر ویژه اربعین صادر کرده و خود گذرنامه نیز بعد از اربعین به دست‌شان می‌رسد. سردار حاجیان دلیل افزایش مراجعان در مراکز گذرنامه را به دلیل تقاضای چند

برابری برای دریافت مجوز خروج از کشور دانست و افزود: البته همکاران بنده پای کار هستند، مردم نگران نباشند چرا که روزی صد هزار برگ گذر ویژه اربعین چاپ می‌شود و هم‌اکنون نیز دو مرکز دیگر در جنت آباد و شهرری به مراکز درخواست گذرنامه در تهران اضافه شده همچنین افرادی که درخواست برگ گذر موقت داده‌اند طی امروز و فردا برگ گذر به دستشان می‌رسد. وی به ساعت کار فعالیت مراکز گذرنامه و پلیس + ۱۰ از ساعت ۸ تا ۶ بعدازظهر اشاره کرد و گفت: ارائه خدمت به مراجعان حتی بعد از ساعت ۶ بعد از ظهر در مراکز گذرنامه ادامه دارد و محدودیتی در این خصوص نداریم. سخنگوی پلیس از ارائه خدمت فوری در مراکز گذرنامه برای آن دسته از مسافران و مراجعانی که سفری غیر از کشور عراق دارند، گفت: برای مراجعانی که کارشان آنی و فوری است صدور گذرنامه به صورت آنی انجام می‌شود؛ بدین صورت که این افراد با آن دست داشتن مدارک هویتی و مدارکی که نشان از آنی بودن سفر دارد با مراجعه به مراکز گذرنامه، ظرف ۴۸ ساعت گذرنامه شان صادر می‌شود.

نام نکرده‌ام. دوک‌واسنم را هم نزده‌ام و برای گرفتن مهر روی گذرنامه آمده‌ام. قصد امسال این نبود که سفر اربعین را بروم. تا حالا ۴ بار رفته‌ام ولی امسال تازه فرزندم دنیا آمده و سه ماهه است و گفتم همسرم را تنها نگذارم ولی دلم نیامد. موضوع ایستادن در این صف‌ها نیست ما به شوق امام حسین ایستاده‌ایم. موضوع این است که آدم ناراحت می‌شود چرا مسئولان فکر این روزها را نکردند؟ من زائر مشخص است که ممکن است دقیقه‌نود بخواهم اقدام کنم ولی همین برگه عبور از مرز را چرا از اول به فکرش نیفتادند. حرف‌هایشان هم عوض شد. سرگردان شدیم. اول قرار شد روی گذرنامه مهر بزنند بعد گفتند برگ تردد ۴۸ ساعته می‌آید ولی ۶ روز

خسته‌اند. مهدوی می‌گوید: باز وضع من خوب است چون می‌دانم بالاخره بعد از ساعت‌ها انتظار نهایتاً یکی دوبار رفتی و آمدنی می‌توانم سفرم را بروم رحتی شده پای پیاده ولی پدر و مادرم که اتفاقاً دو ماه پیش گذرنامه جدیدشان را گرفتند حالا از اصفهان به مقصد مهران بلیت اتوبوس پیدا نمی‌کنند. شاید اعلام کرد کسانی که تاریخ گذرنامه‌شان منقضی شده به شرط سالم بودن گذرنامه می‌توانند برای گرفتن برگه گذر ویژه اربعین یک بار مصرف به دو اداره گذرنامه در خیابان مطهری و شهرری ماه یک بار خروج از کشور و به مقصد عراق تمدید می‌شود. اینجا عمدتاً به راهی همین صف کشیده‌اند. کلافه و

صف جلو نمی‌رود. مطیع دانش می‌گوید: هنوز در سامانه سماح ثبت

در مراسم افتتاح پویش ملی اعلام شد

## آغاز هادای ۵۰ هزار بسته «لبخند مادری»

در قالب این طرح ۴۰ قلم از وسایل مورد نیاز مادر و نوزاد به خانواده‌های دارای ۳ فرزند به بالا اهدا می‌شود

به همت بنیاد ۱۵ خرداد، مرحله اجرایی پویش لبخند مادری با هدف تشویق به فرزندآوری و حمایت از خانواده‌های دارای سه فرزند به بالا رسماً آغاز شد.

صبح روز گذشته در مراسمی با حضور سرپرست و معاونان ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، دبیر ستاد ملی جمعیت، مدیران عامل بنیاد ۱۵ خرداد و بنیاد برکت، آیین افتتاح رسمی پویش ملی «لبخند مادری» در محل نمایشگاه دائمی دستاوردهای ستاد اجرایی فرمان امام (ره) برگزار شد.

سرپرست ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در این مراسم گفت: در راستای اجرای سیاست جوانی جمعیت و از طریق بنیاد ۱۵ خرداد اقدامات متنوع زیادی را در سال‌های اخیر اجرا کرده‌ایم. عارف نوروزی افزود: در پویش لبخند مادری ۵۰ هزار بسته شامل ۴۰ قلم از وسایل مورد نیاز مادر و نوزاد به ارزش ۲۰۰ میلیارد تومان به خانواده‌های دارای ۳ فرزند و بیشتر اهدا می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: تمام اقلام این بسته‌ها، اجناس باکیفیت ایرانی هستند و با این اقدام از اشتغال آفرینی و رونق گرفتن چرخه تولید نیز حمایت می‌شود.

سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام(ره) افزود: همچنین سلسله خدماتی هم برای خانواده‌های جوان بویژه در مناطق کم‌برخوردار، رزویجن دانشجوی و سرباز، حوزه‌های علمیه و اشتغال والدین کودکان تازه متولد شده از طریق بنیاد برکت و بنیاد ۱۵ خرداد در نظر گرفته و تسهیلاتی پیش‌بینی کرده‌ایم.

نوروزی درباره ارزش ریالی این بسته‌ها گفت: ارزش ریالی هر بسته لبخند مادری ۴ میلیون تومان است، از امروز توزیع این ۵۰ هزار بسته در دو مرحله آغاز می‌شود و قصد داریم این برنامه را به صورت مستمر ادامه دهیم.

وی تصریح کرد: ستاد اجرایی فرمان امام (ره) محوریت این برنامه را برعهده گرفته و در این مسیر مشارکت خیرین و مردم نیز از طریق همکاری صدا و سیما و معرفی این پویش در برنامه

دیجیتال هم‌راه ما بوده است. دبیر ستاد ملی جمعیت نیز در این مراسم گفت: از مسئولان ستاد اجرایی فرمان امام(ره) که پایه‌گذار اقدامات

گذشته این برگه هم نیامده است. خدا کند جان‌مانیم، یکی از بانوانی که در صف ایستاده هم می‌گوید با ۲۴ مرداد منتظر این است که بست گذرنامه‌اش را بیاورد اما آمده ببیند اصلاً گذرنامه صادر شده است یا نه.

سردار مهدی حاجیان سخنگوی فراچرا در جدیدترین اظهاراتش گفته است: از ابتدای مرداد امسال تاکنون یک میلیون و ۳۶۰ هزار گذرنامه صادر شده است یعنی می‌توان گفت روزانه بیش از ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار برگ گذر ویژه و گذرنامه صادر و یا تمدید اعتبار شده است. از مرداد ماه به یک باره تقاضا ۱۰ برابر شد این در حالی است که پلیس توانایی صدور ۳۰ هزار جلد گذرنامه را به صورت روزانه دارد. سخنگوی فرماندهی انتظامی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا نمی‌شود پیش‌بینی کرد که قرار است چه تعداد گذرنامه صادر شود، می‌زد: صدور گذرنامه با درخواست افراد انجام می‌شود و نمی‌توانیم پیش‌بینی کنیم که آیا فردی می‌خواهد این گذرنامه را تمدید اعتبار کند یا خیر.

سخنگوی دولت اعلام کرده است که به تخلفات نرخ‌های مسافرتی ورود کرده است و فروش از غیر از شرکت‌های هواپیمایی ممنوع شد اما ظرفیت ناوگان هوایی‌ما کمتر از تقاضای زوار است و همچنین کشتش فرودگاه نجف و بغداد نیز کمتر از این تقاضا است.

دولت عزم خود را برای حل مشکلات جزم کرده است اما همچنان شاهد تخلفات در زمینه فروش بلیت‌های زمینی هستیم به طوری‌که زوار می‌گویند هوایی‌ما کمتر از تقاضای زوار است و همچنین کشتش فرودگاه نجف و بغداد نیز کمتر از این تقاضا است.

دولت عزم خود را برای حل مشکلات جزم کرده است اما همچنان شاهد تخلفات در زمینه فروش بلیت‌های زمینی هستیم به طوری‌که زوار می‌گویند هوایی‌ما کمتر از تقاضای زوار است و همچنین کشتش فرودگاه نجف و بغداد نیز کمتر از این تقاضا است.

دولت عزم خود را برای حل مشکلات جزم کرده است اما همچنان شاهد تخلفات در زمینه فروش بلیت‌های زمینی هستیم به طوری‌که زوار می‌گویند هوایی‌ما کمتر از تقاضای زوار است و همچنین کشتش فرودگاه نجف و بغداد نیز کمتر از این تقاضا است.

دولت عزم خود را برای حل مشکلات جزم کرده است اما همچنان شاهد تخلفات در زمینه فروش بلیت‌های زمینی هستیم به طوری‌که زوار می‌گویند هوایی‌ما کمتر از تقاضای زوار است و همچنین کشتش فرودگاه نجف و بغداد نیز کمتر از این تقاضا است.

دولت عزم خود را برای حل مشکلات جزم کرده است اما همچنان شاهد تخلفات در زمینه فروش بلیت‌های زمینی هستیم به طوری‌که زوار می‌گویند هوایی‌ما کمتر از تقاضای زوار است و همچنین کشتش فرودگاه نجف و بغداد نیز کمتر از این تقاضا است.

دولت عزم خود را برای حل مشکلات جزم کرده است اما همچنان شاهد تخلفات در زمینه فروش بلیت‌های زمینی هستیم به طوری‌که زوار می‌گویند هوایی‌ما کمتر از تقاضای زوار است و همچنین کشتش فرودگاه نجف و بغداد نیز کمتر از این تقاضا است.

دولت عزم خود را برای حل مشکلات جزم کرده است اما همچنان شاهد تخلفات در زمینه فروش بلیت‌های زمینی هستیم به طوری‌که زوار می‌گویند هوایی‌ما کمتر از تقاضای زوار است و همچنین کشتش فرودگاه نجف و بغداد نیز کمتر از این تقاضا است.

دولت عزم خود را برای حل مشکلات جزم کرده است اما همچنان شاهد تخلفات در زمینه فروش بلیت‌های زمینی هستیم به طوری‌که زوار می‌گویند هوایی‌ما کمتر از تقاضای زوار است و همچنین کشتش فرودگاه نجف و بغداد نیز کمتر از این تقاضا است.

دولت عزم خود را برای حل مشکلات جزم کرده است اما همچنان شاهد تخلفات در زمینه فروش بلیت‌های زمینی هستیم به طوری‌که زوار می‌گویند هوایی‌ما کمتر از تقاضای زوار است و همچنین کشتش فرودگاه نجف و بغداد نیز کمتر از این تقاضا است.

دولت عزم خود را برای حل مشکلات جزم کرده است اما همچنان شاهد تخلفات در زمینه فروش بلیت‌های زمینی هستیم به طوری‌که زوار می‌گویند هوایی‌ما کمتر از تقاضای زوار است و همچنین کشتش فرودگاه نجف و بغداد نیز کمتر از این تقاضا است.

دولت عزم خود را برای حل مشکلات جزم کرده است اما همچنان شاهد تخلفات در زمینه فروش بلیت‌های زمینی هستیم به طوری‌که زوار می‌گویند هوایی‌ما کمتر از تقاضای زوار است و همچنین کشتش فرودگاه نجف و بغداد نیز کمتر از این تقاضا است.

دولت عزم خود را برای حل مشکلات جزم کرده است اما همچنان شاهد تخلفات در زمینه فروش بلیت‌های زمینی هستیم به طوری‌که زوار می‌گویند هوایی‌ما کمتر از تقاضای زوار است و همچنین کشتش فرودگاه نجف و بغداد نیز کمتر از این تقاضا است.